
COMUNE DI AMATRICE
PROVINCIA DI RIETI

SETTORE VII - AFFARI LEGALI - CONTENZIOSO - P.L.

SETTORE VII - AFFARI LEGALI - CONTENZIOSO - P.L. - Determinazione  n.9 del 22-03-2021 Pagina 1/2

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 21 del 29.04.2020 con la quale è stato
approvato il Documento Unico di Programmazione (DUPS) 2020-2022;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 29.04.2020 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2020-2022 e i relativi allegati;

VISTO il decreto del Ministero dell’Interno del 13 gennaio, con il quale è stato predisposto il
differimento per la deliberazione del bilancio di previsione 2021-2023 degli Enti Locali al
31.03.2021;

VISTO l’art. 163, commi 3 e 5, del TUEL, relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

VISTO il decreto sindacale n. 3 del 16.02.2021 con il quale viene nominato Responsabile
Amministrativo del Settore VII “Affari Legali – Contenzioso – Polizia Locale” la Dott.ssa
Nicoletta Del Pio;

ACQUISITE al protocollo dell’Ente le note dello Studio Legale Associato Megna & Zahora
n. 1253 del 27.01.2020 e n. 3784 del 23.02.2021 nelle quali si sollecita al Comune di
Amatrice il pagamento della fattura n. 171/2012, per la “fornitura e posa in opera decomark
gioco in plastica prefabbricata, presso edificio scolastico”;

PRESO ATTO che nella nota prot. n. 3784 del 23.02.2021 si riporta “Invito alla stipula di
una convenzione di negoziazione assistita ex art. 3 del D.L. 132/2014 convertito in L.
162/2014;

CONSIDERATO necessario dover procedere al pagamento della fattura n. 171/2021, per la
somma complessiva di € 1.815,00, come da impegno n. 541/2020; cap. 442/5, di cui
all’esercizio provvisorio bilancio 2021-2023, in conto residui 2020, non riscontrando motivi
ostativi ed anche a scopo deflattivo del contenzioso dell’Ente;

VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e ss.mm.ii. denominato “Testo Unico delle Leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali”;

VISTA la Legge 241/990;

VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA MA.ECO S.N.C.

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - e-mail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it

ORIGINALE

Registro Generale n. 327

DETERMINAZIONE N. 9 DEL 22-03-2021



1. CHE la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. DI LIQUIDARE, per i motivi esposti in premessa, in favore della Ma.eco s.n.c., con sede
legale in Via Municipio n. 28, Arpaio (BN) la somma di € 1.815,00, come da impegno n.
541/2020; cap. 442/5, di cui all’esercizio provvisorio bilancio 2021-2023, in conto residui
2020, non riscontrando motivi ostativi ed anche a scopo deflattivo del contenzioso dell’Ente;

3. DI RICHIEDERE, pertanto, al Settore III – Servizio Economico Finanziario, l’emissione
del relativo mandato di pagamento per la Ma.eco s.n.c., con sede legale in Via Municipio n.
28, Arpaio (BN);

4. DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del
visto contabile da parte del Responsabile del Settore III – Servizio Economico Finanziario;

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE

_______________________________

 Nicoletta Del Pio

_______________________________

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Amatrice, 22-03-2021

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
 Daniele Mitolo

_______________________________

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 31-03-2021   REG. 553

SETTORE VII - AFFARI LEGALI - CONTENZIOSO - P.L. - Determinazione  n.9 del 22-03-2021 Pagina 2/2

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - e-mail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it


